
UCHWAŁA Nr III/  12  /2014

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 grudnia 2014 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk  do  tworzonego

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „7 RYB”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o

wspieraniu  zrównoważonego  rozwoju  sektora  rybackiego  z  udziałem  Europejskiego  Funduszu

Rybackiego (Dz.U. z 2009 r. Nr 72, poz. 619 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/305/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 listopada 2009

roku w sprawie  przystąpienia Miasta i Gminy Wyrzysk do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna

Grupa Rybacka pod nazwą „7 RYB” § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Do reprezentowania Miasta i Gminy Wyrzysk w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust.

1 wyznacza się:

1) Bogusławę Jagodzińską - Burmistrza Wyrzyska,

2) Tadeusza  Perlińskiego– Zastępcę Burmistrza Wyrzyska.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 



UZASADNIENIE

do  uchwały  Nr  III/  12  /2014  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  30  grudnia  2014  r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk  do  tworzonego

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą „7 RYB”.

W związku z wyborem w dniu 30 listopada 2014 r. i objęciem w dniu 5 grudnia 2014 r.

obowiązków Burmistrza  Wyrzyska  przez  Panią  Bogusławę  Jagodzińską  i  powołaniem z  dniem

5  grudnia  2014  r.  Pana  Tadeusza  Perlińskiego  na  stanowisko  Zastępcy  Burmistrza  Wyrzyska,

zasadnym jest dokonanie zmiany w składzie osobowym reprezentującym Miasto i Gminę Wyrzysk

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Rybacka „7 RYB”.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za celowe i uzasadnione. 




